

## Årets grillsortiment från ICA

Lagom till våren lyfter ICA fram sitt grillsortiment inom grönsaker, vego, kött, fisk och fågel som bjuder in till lustfylld matlagning vid grillen. Att grilla ska vara lätt, härligt och spontant tillsammans med familj och vänner. Säsongens smak inspirerar med nya smaker som gör det enkelt att variera sig under hela grillsäsongen.

### Grönsaker

#### ICA Grillspetskål

En god och krispig primör med mild och fräsch kålsmak. Dela kålhuvudet och tillaga klyftorna direkt på grillen så kålen håller sin spänst. Passar utmärkt till både kött och fisk men även i sallader. Finns i butik från och med vecka 17.



### Vego

#### ICA rökt soja-chorizo

Het vegoprodukt som är en ovo-vegetarisk variant av den klassiska chorizon. Rik på protein – snabb och enkel att grilla! Finns i butik.



#### ICA Vegoburgare

Nu lanseras ett 4-pack av den klassiska vego-burgaren av soja. Vegoburgaren är ett prisvärt och gott alternativ på grillen som funkar för hela familjen. Finns i butik.



#### ICA panerad halloumburgare

En panerad halloumburgare som passar perfekt i brödet eller att äta som den är – rykande färsk från grillen. Osten är från Cypern och glutenfri. Finns i butik från och med vecka 15.

### Fisk



#### ICA Laxfilé i bit med citrongräs och kaffirlime

Laxfilé med kryddor i varierande storlek och olika gröna nyanser samt med tydlig smak av citrongräs och kaffirlime. Perfekt till sommarens grillkvällar. Nyckelhålsmärkt. Finns i butik från och med vecka 15.



### ICA Fiskburgare med citrongräs och jalapeño

Förstekt fiskburgare med tydliga gröna kryddor och laxbitar. Har en fräsch god smak av citrongräs samt en tydlig hetta från jalapeño. Passar perfekt till grillen. Nyckelhålmärkt. Finns i butik från och med vecka 15.

## Fågel

### ICA Lårfilé med smak av kaffirlimeblad & chipotle

Ett saftigt och något mer förlåtande kycklinglår som passar perfekt för grillen. Kommer i säsongens smak – kaffirlimeblad & chipotle. Svensk kyckling. Finns i butik från och med vecka 15.



### ICA Kyckligben med smak av apelsin, ingefära & anchochili

Färdigmarinerade kycklingben redo för grillen – nu i säsongens smak. Svensk kyckling. Finns i butik från och med vecka 15.



## Kött

### ICA Selection Holy Smoke smashed burger

En ny hamburgare gjord på karré, bringa, rökt sida samt nötkött. Den ljusa färgen beror på att den har en högre fetthalt vilket gör den extra saftig och smakfull. Grilla med en skiva ost och servera med favorittillbehör i bröd. Finns i butik från och med vecka 15.



### Karré Green Chili Fusion

Upptäck denna fantastiska karré i säsongenssmak – jalapeño, chilipeppar och vitlök. Perfekt till grillbuffén. Finns i butik från och med vecka 15.

## Korv

### ICA Selection färskkorv chili cheese

En färskkorv som är fint balanserad med chili cheese, gjord på svenskt kött. Finns i butik från och med vecka 15.



### ICA Kryddig korv med anchochili och citron

En korv med välkomponerad smak av anchochili och citron gjord på svenskt kött. Perfekt till grillbuffén och ett fint komplement till kycklingkorven. Finns i butik från och med vecka 15.



### **ICA Kycklingkorv med jalapeño, kokos och lime**

En ny kycklingkorv i en spännande smakkombination med tydlig hetta. Ett mer hållbart alternativ av svensk kyckling. Finns i butik från och med vecka 15.



### **Dryck**

#### **ICA Kolsyrat vatten med frisk och syrlig smak av grönt te och kaffirlime**

Friskt vatten från den naturliga källan i Guttsta, beläget i lummiga Hedströmsdalen i Bergslagen. Finns i butik från och med vecka 15.



#### **För mer information**

ICA Gruppens presstjänst, telefon: +46 (0)10 422 52 52,  
[ica.se](http://ica.se), [icagruppen.se](http://icagruppen.se)